
 

1 

 

DSZ.021.1.2.2025 

Zarządzenie nr 2/2025 

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 30 w Lublinie 

z dnia 9 stycznia 2025 roku 

w sprawie organizacji pracy i nauki podczas  

II Szkolnego Świąteczno-Noworocznego Festiwalu Muzyczno-Artystycznego 

 w dniu 20 stycznia 2025 r. 

na terenie Szkoły Podstawowej nr 30 im. Króla Kazimierza Wielkiego  

w Lublinie 
 

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 737) i w związku z art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. – Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 737) 
 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W dniu 20 stycznia 2025 roku odbędzie się II Szkolny Świąteczno-Noworoczny 

Festiwal Muzyczno-Artystycznego i w związku z tym nastąpi zmiana organizacji pracy 

Szkoły. 

 

§ 2 

Głównym celem realizowanych działań, określonych w § 1, jest:  

• kultywowanie ojczystej kultury i tradycji, 

• promowanie tolerancji i otwartości na wielokulturowość, 

• rozwijanie umiejętności autoprezentacji, redagowania krótkich tekstów, 

recytacji, myślenia logicznego oraz przyczynowo-skutkowego, argumentacji,  

• integracja rówieśnicza na poziomie międzyklasowym oraz międzyoddziałowym 

w ramach realizacji Szkolnego Programu Wychowawczo-Profilaktycznego. 

 

§ 3 

Szczegółowy plan organizacji pracy w dniu 20 stycznia 2025 roku stanowi 

załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4 

II Szkolny Świąteczno-Noworoczny Festiwal Muzyczno-Artystyczny odbędzie się 

na terenie szkoły: w sali gimnastycznej/patio, na korytarzach, w salach lekcyjnych. 

 

§ 5 

W dniu festiwalu w ramach zajęć lekcyjnych zostaną zrealizowane: 

a) zajęcia z wychowawcą – 2h wg opracowanego scenariusza zajęć wychowawczych,  

b) prezentacja podjętych wspólnie działań na forum szkoły, 

c) wspólne kolędowanie, 

d) wspólne obejrzenie „Jasełek”. 

 



 

2 

 

§ 6 

Uczniowie będą przebywać pod opieką Wychowawców klas oraz innych 

Nauczycieli według załączonego harmonogramu i są zobowiązani bezwzględnie 

stosować się do poleceń każdego Pracownika Szkoły. 

 

§ 7 

Oddziały przedszkolne funkcjonują bez zmian. 

 

§ 8 

Stołówka szkolna i świetlica szkolna funkcjonują bez zmian. Obiady będą 

wydawane zgodnie z obowiązującym i załączonym harmonogramem. 

 

§ 9 

Nadzór nad bezpieczeństwem oraz prawidłową realizacją przedsięwzięcia w dniu 

20 stycznia 2025 roku pełnią: 

- p. Sylwia Golec - Ścioch  w godzinach: 10.30-16.30, 

- p. Adam Aleksandrowicz w godzinach: 7.30 – 14.30. 

 

§ 10 

O zabraniu dziecka ze szkoły do domu Rodzice i Opiekunowie powinni 

koniecznie powiadomić Wychowawcę klasy i/lub dyżurującego Nauczyciela i/lub 

pełniącego dyżur Zastępcy Dyrektora, jak określono w § 9. 

 

 


